

## Tornion kaupungin Digiohjelma

KH 03.06.2024 § 172  
4701/07.00.00.00/2024

Valmistelija

kehitysjohtaja Sampo Kangastalo  
tietohallintopäällikkö Henna Ekonoja

Tornion Kaupunkistrategia kokoaa yhteen lähivuosien tavoitteet ja toimenpiteet kaupungin kehittämiseksi ja johdattaa Tornion 2030-luvulle.

Tornion vuonna 2022 valmistuneessa kaupunkistrategiassa korostuvat kaupungin elinvoiman sekä elämänlaadun kehittäminen. Samalla erityistä huomiota on kiinnitetty kestävyteen strategian läpi leikkaavana teemana niin ympäristön, ihmisten kuin talouden näkökulmasta.

Tornion nelisataavuotinen kaupunkihistoria ja sijainti rajattomalla rajalla asettavat kaupunkistrategian tavoitteet korkealle. Tornion kunnianhimoisen visio on olla maailmanluokan rajakaupunki vuonna 2030.

Tornion kaupungilla on yksi kaupunkitason strategia ja siitä johdettavat asiakirjat (ohjelmat, suunnitelmat) ovat strategian toteuttamisohjelmia.

Tornion digiohjelma on kaupunkistrategian toteuttamisohjelma ja se on laadittu Kuntaliiton ja FCG:n yhteisesti toteuttaman Digiverkosto -hankkeen yhteydessä vuosina 2023-2024. Digiohjelma korvaa jatkossa aiemmin vuosittain laaditun Tornion digiagendan.

Tornion digiohjelma sisältää digitalisaation edistämisen lähtö- ja tavoitetasot sekä Tornion kaupungin tahtotilan digitalisaation edistämiseksi lähivuosina. Digiohjelman visio on asetettu vuoteen 2030 ja toimenpiteet vuosille 2024-2026 (1+2 v.). Toimenpiteitä on määrä ajantasaistaa talousarvioprosessin yhteydessä. Digiohjelman toimeenpano tapahtuu talousarviomäärärahojen puitteissa.

Esitän, että Tornion kaupunginhallitus hyväksyy Tornion kaupungin digiohjelman.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy Tornion kaupungin Digiohjelman

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti siten täsmennettynä, että digiohjelman toteuttamisen edistyminen tuodaan kahdesti vuodessa talousarvioprosessin yhteydessä kaupunginhallituksen tiedoksi. Kaupunginhallitus esittää digiohjelman kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

---